PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 августа 2015 года

	№ 393-р

	пгт. Междуреченский

	Об организации проведения
регистрации коренных
малочисленных народов Севера
Ханты - Мансийского

автономного округа - Югра

С целью корректировки банка данных о численности коренных малочисленных народов Севера Ханты - Мансийского автономного округа - Югра, зарегистрированных на территории муниципального образования Кондинский район:

1. Отделу несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района в период с 11 января по 29 февраля 2016 года организовать работу по регистрации граждан из числа коренных малочисленных народов Севера Ханты - Мансийского автономного округа - Югры по состоянию на 01 января 2016 года в разрезе по поселениям района и социальной категории.
2. Рекомендовать главам городских (сельских) поселений оказать помощь в содействии в организации мероприятий по регистрации граждан из числа коренных малочисленных народов Севера Ханты - Мансийского автономного округа - Югра зарегистрированных на территории поселений.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы экономики и финансов.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

ме/Банк документов/Постановления 2015